УВЕДОМЛЕНИЕ

О проведении внеочередного Общего собрания членов Ассоциации
компаний, обслуживающих недвижимость «Ассоциация АКОН»

 Настоящим сообщаю о созыве внеочередного Общего собрания членов
Ассоциации АКОН по инициативе Совета Ассоциации АКОН.

 Собрание состоится 29 августа 2025 года в 12 час. 00 мин.

 Место проведения собрания: г. Москва, проезд Остаповский, дом 5/1,
строение 1, помещение 816.

 Время начала регистрации лиц, участвующих в собрании: 29 августа
2025 года в 11 час. 30 мин.

Повестка дня:

1. Об избрании председательствующего и секретаря собрания,
утверждение повестки дня.

2. О досрочном прекращении полномочий Президента Ассоциации АКОН.
3. Об избрании Президента Ассоциации АКОН.
4. О досрочном прекращении полномочий Совета Ассоциации АКОН.
5. Об избрании Совета Ассоциации АКОН в новом составе.

С материалами, предоставляемыми членам Ассоциации АКОН при
подготовке к проведению собрания, можно ознакомиться, направив запрос
по адресу электронной почты: info@acon.pro, тел. +7(495)085-78-70.

Врио Президента

Ассоциации АКОН     Л. Н. Ткаченко

mailto:info@acon.pro